R

M550

L

E————'mle Reglonale per 11 dlricg
alleSiwdio Tniversiiarin

idPratica
2024003001
2024014268
2023027411
2024013944
2024006516
2023027451
2024013669
2024013693
2023028327
2023026655
2024007968
2024003241
2024006514
2024014154
2024004777
2024009786
2024000081
2024007703
2024005685
2024005321
2024000267
2024000593
2024003590
2024013674
2024011442
2024006505
2024010243
2024008862
2024011857
2024005114
2024008787
2024013083
2024004026
2024012207

ASSEGNATARI MANIFESTAZIONE INTERESSE SERVIZIO ABITATIVO A.A. 2024/2025 - GRAVITELLI

Struttura
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI

Esito

<

K <K<K <K<K<K<K<K<K<K <K<K <K<K <K <K<K <K<K <K<K <K<K <K K <K <K K K K << K<« K<

Posizione
7
8
9
10

Anno
Primo anno
Primo anno
Primo anno
Primo anno
Primo anno
Primo anno
Primo anno
Primo anno
Quinto anno
Secondo anno
Secondo anno
Sesto anno
Secondo anno
Secondo anno
Primo fuori corso
Terzo anno
Terzo anno
Secondo anno
Primo fuori corso
Terzo anno
Primo fuori corso
Primo fuori corso
Terzo anno
Primo fuori corso
Primo fuori corso
Primo fuori corso
Quinto anno
Terzo anno
Terzo anno
Secondo anno
Secondo anno
Secondo anno
Primo fuori corso
Secondo anno

Corso
COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
INFORMATICA (triennale)
INGEGNERIA E SC. INFORMATICHE IN LINGUA INGLESE
INFORMATICA (triennale)
INFORMATICA (triennale)
INFORMATICA (triennale)
INFORMATICA (triennale)
INFORMATICA (triennale)
MEDICINE AND SURGERY
CONSULENZA E GESTIONE DI IMPRESA (CP)
CONSULENZA E GESTIONE DI IMPRESA (CP)
MEDICINE AND SURGERY
CONSULENZA E GESTIONE DI IMPRESA (CP)
CONSULENZA E GESTIONE DI IMPRESA (CP)
MEDICINE AND SURGERY
SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
SCIENZE DELLA FORMAZIONE E DELLA COMUNICAZIONE
SERVIZIO SOCIALE, POLITICHE SOCIALI, STUDI SOCIOLOGICI E RICERCA S
SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
CONSULENZA E GESTIONE DI IMPRESA (CP)
CONSULENZA E GESTIONE DI IMPRESA (CP)
INFERMIERISTICA PEDIATRICA
SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
CONSULENZA E GESTIONE DI IMPRESA (CP)
SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
MEDICINE AND SURGERY
SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
DIPLOMA ACCADEMICO TRIENNALE
SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION



M
[

E————'mle Reglonale per 11 dlricg
alleSiwdio Tniversiiarin

2024001080
2024004903
2024013601
2024004962
2024001883
2024004282
2024004024
2024008617
2024013777
2024004814
2024006555
2024013401
2024005622
2024011888
2024008606
2024008618
2024003819
2024003935
2024008471
2024003635
2024007335
2024009495
2024006500
2024006317
2024006779
2024009327
2024011514
2024004268
2024004509
2024005759
2023027754
2024002521
2024009214
2023027359
2024004358

M550

GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI

K <K<K <K<K<K<K<K<K<K <K<K <K<K <K<K <K<K <K<K <K<K <K<K <K K <K K <K<K <K<K <K<K <

46
47
49
52
55
57
58
62
63
65
68
70
71
72
73
75
77
79
81
86
87
89
90
92
94
96
97
98
102
103
106
60
67
74
76

Terzo anno
Secondo anno
Terzo anno
Quarto anno
Secondo anno
Terzo anno
Secondo anno
Terzo anno
Primo fuori corso
Secondo anno
Terzo anno
Primo fuori corso
Primo fuori corso
Terzo anno
Sesto anno
Secondo anno
Secondo anno
Secondo anno
Terzo anno
Primo fuori corso
Terzo anno
Secondo anno
Secondo anno
Terzo anno
Secondo anno
Terzo anno
Terzo anno
Terzo anno
Secondo anno
Terzo anno
Secondo anno
Terzo anno
Primo fuori corso
Terzo anno
Quarto anno

ASSEGNATARI MANIFESTAZIONE INTERESSE SERVIZIO ABITATIVO A.A. 2024/2025 - GRAVITELLI

SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
MEDICINE AND SURGERY

ECONOMIA, BANCA E FINANZA

SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
CONSULENZA E GESTIONE DI IMPRESA (CP)

MEDICINE AND SURGERY

MEDICINE AND SURGERY

SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
MEDICINA E CHIRURGIA

COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
SCIENZE ECONOMICHE E FINANZIARIE

CONSULENZA E GESTIONE DI IMPRESA (CP)

SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
CONSULENZA E GESTIONE DI IMPRESA (CP)

SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
MEDICINE AND SURGERY

COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
INFORMATICA (triennale)

INFORMATICA (triennale)

INFORMATICA (triennale)

MEDICINE AND SURGERY



ASSEGNATARI MANIFESTAZIONE INTERESSE SERVIZIO ABITATIVO A.A. 2024/2025 - GRAVITELLI

12 Reglonale per i1 diriog
alleSiwdio Tniversiiarin

2024003319 GRAVITELLI Vv 78 Terzo anno INFORMATICA (triennale)

2024000666 GRAVITELLI v 85 Terzo anno SCIENZE BIOLOGICHE (triennale)

2024003770 GRAVITELLI Vv 101 Terzo anno INFORMATICA (triennale)

2024004059 GRAVITELLI v 105 Secondo anno COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION



