

ASSEGNATARI MANIFESTAZIONE INTERESSE SERVIZIO ABITATIVO A.A. 2024/2025 - GRAVITELLI

idPratica	Struttura	Esito	Posizione	Anno	Corso
2024003001	GRAVITELLI	V	7	Primo anno	COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
2024014268	GRAVITELLI	V	8	Primo anno	INFORMATICA (triennale)
2023027411	GRAVITELLI	V	9	Primo anno	INGEGNERIA E SC. INFORMATICHE IN LINGUA INGLESE
2024013944	GRAVITELLI	V	10	Primo anno	INFORMATICA (triennale)
2024006516	GRAVITELLI	V	11	Primo anno	INFORMATICA (triennale)
2023027451	GRAVITELLI	V	12	Primo anno	INFORMATICA (triennale)
2024013669	GRAVITELLI	V	13	Primo anno	INFORMATICA (triennale)
2024013693	GRAVITELLI	V	14	Primo anno	INFORMATICA (triennale)
2023028327	GRAVITELLI	V	1	Quinto anno	MEDICINE AND SURGERY
2023026655	GRAVITELLI	V	2	Secondo anno	CONSULENZA E GESTIONE DI IMPRESA (CP)
2024007968	GRAVITELLI	V	3	Secondo anno	CONSULENZA E GESTIONE DI IMPRESA (CP)
2024003241	GRAVITELLI	V	4	Sesto anno	MEDICINE AND SURGERY
2024006514	GRAVITELLI	V	5	Secondo anno	CONSULENZA E GESTIONE DI IMPRESA (CP)
2024014154	GRAVITELLI	V	6	Secondo anno	CONSULENZA E GESTIONE DI IMPRESA (CP)
2024004777	GRAVITELLI	V	9	Primo fuori corso	MEDICINE AND SURGERY
2024009786	GRAVITELLI	V	13	Terzo anno	SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2024000081	GRAVITELLI	V	14	Terzo anno	SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2024007703	GRAVITELLI	V	15	Secondo anno	SCIENZE DELLA FORMAZIONE E DELLA COMUNICAZIONE
2024005685	GRAVITELLI	V	17	Primo fuori corso	SERVIZIO SOCIALE, POLITICHE SOCIALI, STUDI SOCIOLOGICI E RICERCA S
2024005321	GRAVITELLI	V	18	Terzo anno	SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2024000267	GRAVITELLI	V	20	Primo fuori corso	CONSULENZA E GESTIONE DI IMPRESA (CP)
2024000593	GRAVITELLI	V	23	Primo fuori corso	CONSULENZA E GESTIONE DI IMPRESA (CP)
2024003590	GRAVITELLI	V	24	Terzo anno	INFERMIERISTICA PEDIATRICA
2024013674	GRAVITELLI	V	25	Primo fuori corso	SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2024011442	GRAVITELLI	V	26	Primo fuori corso	CONSULENZA E GESTIONE DI IMPRESA (CP)
2024006505	GRAVITELLI	V	27	Primo fuori corso	SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2024010243	GRAVITELLI	V	29	Quinto anno	MEDICINE AND SURGERY
2024008862	GRAVITELLI	V	30	Terzo anno	SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2024011857	GRAVITELLI	V	31	Terzo anno	DIPLOMA ACCADEMICO TRIENNALE
2024005114	GRAVITELLI	V	34	Secondo anno	SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2024008787	GRAVITELLI	V	35	Secondo anno	COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
2024013083	GRAVITELLI	V	38	Secondo anno	COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
2024004026	GRAVITELLI	V	39	Primo fuori corso	SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2024012207	GRAVITELLI	V	43	Secondo anno	COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION



ASSEGNATARI MANIFESTAZIONE INTERESSE SERVIZIO ABITATIVO A.A. 2024/2025 - GRAVITELLI

2024001080	GRAVITELLI	V	46	Terzo anno	SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2024004903	GRAVITELLI	V	47	Secondo anno	SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2024013601	GRAVITELLI	V	49	Terzo anno	SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2024004962	GRAVITELLI	V	52	Quarto anno	MEDICINE AND SURGERY
2024001883	GRAVITELLI	V	55	Secondo anno	ECONOMIA, BANCA E FINANZA
2024004282	GRAVITELLI	V	57	Terzo anno	SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2024004024	GRAVITELLI	V	58	Secondo anno	COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
2024008617	GRAVITELLI	V	62	Terzo anno	SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2024013777	GRAVITELLI	V	63	Primo fuori corso	SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2024004814	GRAVITELLI	V	65	Secondo anno	SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2024006555	GRAVITELLI	V	68	Terzo anno	SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2024013401	GRAVITELLI	V	70	Primo fuori corso	SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2024005622	GRAVITELLI	V	71	Primo fuori corso	CONSULENZA E GESTIONE DI IMPRESA (CP)
2024011888	GRAVITELLI	V	72	Terzo anno	MEDICINE AND SURGERY
2024008606	GRAVITELLI	V	73	Sesto anno	MEDICINE AND SURGERY
2024008618	GRAVITELLI	V	75	Secondo anno	SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2024003819	GRAVITELLI	V	77	Secondo anno	SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2024003935	GRAVITELLI	V	79	Secondo anno	SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2024008471	GRAVITELLI	V	81	Terzo anno	MEDICINA E CHIRURGIA
2024003635	GRAVITELLI	V	86	Primo fuori corso	COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
2024007335	GRAVITELLI	V	87	Terzo anno	SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2024009495	GRAVITELLI	V	89	Secondo anno	SCIENZE ECONOMICHE E FINANZIARIE
2024006500	GRAVITELLI	V	90	Secondo anno	CONSULENZA E GESTIONE DI IMPRESA (CP)
2024006317	GRAVITELLI	V	92	Terzo anno	SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2024006779	GRAVITELLI	V	94	Secondo anno	CONSULENZA E GESTIONE DI IMPRESA (CP)
2024009327	GRAVITELLI	V	96	Terzo anno	SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2024011514	GRAVITELLI	V	97	Terzo anno	SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2024004268	GRAVITELLI	V	98	Terzo anno	SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2024004509	GRAVITELLI	V	102	Secondo anno	SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2024005759	GRAVITELLI	V	103	Terzo anno	MEDICINE AND SURGERY
2023027754	GRAVITELLI	V	106	Secondo anno	COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
2024002521	GRAVITELLI	V	60	Terzo anno	INFORMATICA (triennale)
2024009214	GRAVITELLI	V	67	Primo fuori corso	INFORMATICA (triennale)
2023027359	GRAVITELLI	V	74	Terzo anno	INFORMATICA (triennale)
2024004358	GRAVITELLI	V	76	Quarto anno	MEDICINE AND SURGERY



ASSEGNATARI MANIFESTAZIONE INTERESSE SERVIZIO ABITATIVO A.A. 2024/2025 - GRAVITELLI

2024003319	GRAVITELLI	V	78	Terzo anno	INFORMATICA (triennale)
2024000666	GRAVITELLI	V	85	Terzo anno	SCIENZE BIOLOGICHE (triennale)
2024003770	GRAVITELLI	V	101	Terzo anno	INFORMATICA (triennale)
2024004059	GRAVITELLI	V	105	Secondo anno	COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION